Serviços médicos especializado em atendimento de 
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ODONTOLÓGICAS, 
para atender aos pacientes da unidade UPA Dr. Alair 
Mafra Andrade 

Responsável técnico Dra. Carolinne Sakr Soares Khouri – CRO/GO- CD nº9797 

Preço - Estimativa 

Mensal para 31 dias 
R$ 41.040,00 (Quarenta e um mil e quarenta reais) 

Data de pagamento 
20º (vigésimo) dia útil do mês seguinte ao da prestação dos 
serviços 

Multa moratória Não há. 

Juros moratórios  Não há.  

Reajuste Acordo entre as partes, mediante termo aditivo 

Prazo de vigência  12 meses, com início em 14 de agosto de 2023